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Trwa rok jubileuszu 35-lecia działalności iławskiego chóru Camerata. Niedzielny koncert w
Kinoteatrze "Pasja" w Iławie, w którym licznie uczestniczyli sympatycy jubilatki, to jeden z
rocznicowych akcentów.

Muzykę przeplatały okolicznościowe akcenty, w tym przybliżenie historii Cameraty,
ciekawostki i wspomnienia.

~~galeriaspc~~6695~~

Publiczność na jubileuszowym koncercie nie zawiodła. Licznie przybyli sympatycy Cameraty, bliscy
chórzystów, a także oficjele. Listy gratulacyjne z okazji jubileuszu 35-lecia wręczyli członkom zespołu
burmistrz Dawid Kopaczewski i dyrektor ICK Lidia Miłosz. Miejski samorząd reprezentowali jeszcze
zastępczyni burmistrza Dorota Kamińska i przewodniczący rady miejskiej Michał Młotek. Z
kwiatami, gratulacjami i ciepłymi słowami przybyli również przedstawiciele innych samorządów, w
tym powiatowego (wicestarosta Marek Polański) i gminnego (wójt Krzysztof Harmaciński oraz
dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie Grażyna Piękos). 



A wszystko zaczęło się w 1986, kiedy to grupka kolegów-entuzjastów śpiewu postanowiła stworzyć
zespół chóralny. Przekonali kilka kolejnych osób. Pierwszą dyrygentką, niewielkiego wówczas chóru,
była Alicja Szymańska, która pełniła tę funkcję do 1993 roku. Później dyrygenturę przejęła Honorata
Cybula, która prowadzi Cameratę do dzisiaj.

Na przestrzeni 35 lat w chórze Camerata śpiewało 236 osób. Aktualnie chór liczy ponad 40 osób
aktywnie uczestniczących w koncertach. Są przedstawicielami przeróżnych zawodów. Występowali w
Polsce i wielokrotnie za granicą - aby sprawić przyjemność zagranicznym gospodarzom, uczyli się
nawet specjalnie piosenek w obcych językach, w tym niełatwym... niderlandzkim. 

Dzisiaj jednak, na urodzinowym koncercie, Camerata - pod dyrekcją Honoraty Cybuli - śpiewała po
polsku, a akompaniowali jej Tymoteusz Lawrukajtis (fortepian), Paweł Królikowski (kontrabas) i Piotr
Królikowski (perkusja). Chór otrzymał gromkie owacje na stojąco, publiczność odśpiewała też "Sto
lat!".
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